
Küla tähistas 
vabariigi aastapäeva
Eesti Vabariigi 92. aastapäeva tä-

histamiseks heiskasime külaplatsile 
riigilipu ja hiljem kogunes seltskond 
matkahuvilisi tõukekelkudel, suuska-
del ja jalgsi külaplatsile, et veeta see 
päev looduses. 

Vabariigi eelmisel sünnipäeval mat-
kasime tõukekelkudega Tänassilma jõel 
kuni Rebaste külani. Sel aastal üritust 
planeerides oli esialgne kavatsus sõita 
kelkudega Rebaste külast Võrtsjärveni, 
kuid ekstreemsed lumeolud sundisid 
sellest mõttest loobuma. Võtsime ka-
sutusele varumarsruudi Tusti– Puujala 
ja lõppsihiks metsas oleva jahimeeste 
puhkekoha. Et teele jäi ka metslooma-
de söögikoht, siis võtsime neile mõned 
pakid heina, kotid kartulit ja porgandit 
külakostiks kelkudel kaasa.

Puhkekohas puhkasime jalga ja kin-
nitasime keha.

Ürituse õnnestumisele andsid oma 
panuse külaseltsi juhatuse liikmed 
Aivo Kase, kes lükkas hommikul tee 
tuisuvaaludest puhtaks, ja Ainar Vee-
re valmistas puhkekoha ette meie saa-
bumiseks. Suur tänu neile, sest meil ei 
jäänud üle muud kui päeva nautida.

Kalle Riitmuru,
Tusti külavanem

Vabariigi aastapäeval 
Tänassilmas

20. veebruaril tähistasime Tänassilma 
rahvamajas Eesti Vabariigi 92. sünni-
päeva.

Kontserdi alguses astus esimest kor-
da lavale rahvamaja segarahvatantsu-
rühm, kes tegutseb  sügisest saadik. 
Trupi esituses sai näha kaht tantsu: 
tublid mehed ja naised said väga hästi 
hakkama.

Põhiesineja oli professionaalne va-

namuusikaansambel “Tallinn Baroque”. 
Nad esitasid barokiajastu muusikale 
omaseid muusikapalu, muusikariistu 
ja nendega seotud lugusid. Kava üles-
ehitus sobis nii noorematele kui vane-
matele kuulajatele. 

Kontserdi lõpetasid lasteringi lap-
sed kahe lauluga, mis jutustasid ko-
dumaast.

Sünnipäevapidu jätkus ühise laua 
taga maiustades. Pille Sihver

Sõnumeid

 Pidupäevast osavõtjad on stardi ootel. KALLE RIITMURU foto

 Esineb Tänassilma rahvamaja segarahvatantsurühm. RAUNO LOIDI fotod  Laval on barokkmuusikud.
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Sotsiaaltoetused vähenevad
Eelarve- ja maaelukomisjoni esimees 

Roland Tulik võttis kokku kohtumistel 
kultuuri- ja sotsiaalkomisjoni ning kü-
lavanematega tehtud eelarvekulude 
kärped. Valitsemiskulusid on kärbitud 
üle 230 000, majanduskulusid 250 000, 
teederaha 300 000, kultuuri- ja vaba aja 
raha 250 000 ning sotsiaalkulusid isegi 
üle poole miljoni krooni. Vallavanem Su-
lev Kannimäe tunneb muret veel 650 000 
krooni miinuses olekust.

Vastuseks eestseisuses esitatud kü-
simusele teedehoolduse rahastamise 
kohta ütlen, et teederaha on eelarves 
kokku 2,7 miljonit krooni, sellest 793 000 
on personalikulu (töötajate palgad ja 
maksud), 200 000 krooni kulub Viiratsi 
uuselamurajoonile, 503 000 krooni on ra-
jatised-hooned ja masinapargi remont, 
250 000 krooni on lumelükkamise ja 
prügiveoteenus, 400 000 krooni eest os-
tame teede pindamist, 70 000 krooni on 
arvestatud teede remondi materjalide-
le — purukruusale. Maamaksu tõusust 
saadav 200 000 krooni lisaraha läheb 
teedele. 580 000 krooni teederaha saa-
me riigilt ja ülejäänud 2,2 miljonit krooni 
peame leidma oma valla rahast. Lume-
lükkamiseks on juba kulunud 164 000 
krooni, pluss oma töö ja kütus. Kokku 
on kulunud 200 000 krooni ja veebrua-
rikuud pole veel arvestatudki. Kogu 
aastaks eelarvesse planeeritud 250 000 
krooni on juba praegu ületatud.

Pensionäridele sel aastal ekskursioo-
ni ei toimu, matusetoetuse üldsummat 
vähendatakse poole võrra, lasteaeda-
dele lisaraha 4 krooni toidupäeva eest 
ei lisandu ja Kalmetul ei avata Uusna 
lasteaia lisarühma. Hoolimata eespool 
nimetatud kärbetest jääb vallavanema 
sõnul eelarve ikka veel 200 000—300 000 
krooniga miinusesse.

Volikogu liige Jaan Lepik võitles äge-
dalt gümnaasiumilaste toiduraha säilita-
mise eest: “Kelle jaoks me seda eelarvet 
koostame, kas oma kogukonna liikmete-
le või vallavalitsusele?” küsis ta. Kultuu-
rikomisjoni esimees Matti Orav mõistis 
Lepiku emotsionaalsust. Ta küsis vastu: 
«Need pole kerged otsused, aga mis siis 
oleks alternatiiv?” Vallavanem nentis, 
et lausdoteerimist teha ei saa, abistada 
tuleb neid, kes abi vajavad.

Volikogu komisjonide 
tegevusvaldkonnad

Eelnõu oli teisel lugemisel. Volikogu 
esimehe Kaupo Kase sõnul ootavad 
koostatud töökorrad kõigi komisjonide 
liikmete arvamusi ja ettepanekuid.

Volikogu liige Jaan Lepik tõstatas kü-
simuse, et komisjoni esimeestel peaks 
olema vastav haridustase, kirjaoskus või 
erialane ettevalmistus. Volikogu esimehe 
väitel seadus seda praegu ei reguleeri.

Lühidalt olulisest
Viiratsi Jahiseltsile eraldati Mõnnaste 

tee äärest 6000 m² valla munitsipaal-
maast.

Kolm isikut uues elamurajoonis osta-

vad välja munitsipaalmaa, millele nad 
on maja peale ehitanud. Müüdud on 
seni 4 krunti.

Muudeti valla põhimäärust, mis puu-
dutab vallavanema asendamist tema 
äraolekul: asendab vallavanema käsk-
kirja alusel määratud isik.

Vallavalitsus kehtestab hüvitise piir-
määrad: kui suures osas üks või teine 
töötaja võib kasutada isiklikku sõidukit 
ametisõitudeks. Veel kinnitati Uusna 
külamaja põhimäärus ning uuendati 
toetuste määramise ja maksmise korda.

Vallavalitsuse info
Kalmetu kooli teine ventilatsiooni-

projekt valmis detsembri keskel. Ehitaja 
taotles kohe tähtaja pikendamist. I järk 
pidi valmis olema 15. jaanuariks, ehitaja 
taotles pikendamist 15. märtsini. On sel-
ge, et ka see tähtaeg on ebareaalne, sest 
tööd käivad minimaalselt. Vallavanema 
sõnul tahab ehitaja kindlasti juurde saa-
da mitte miljonit, vaid miljoneid.

Et projekt ei vastanud nõuetele, lük-
kusid edasi ka kõik vahepealsed ehitus-
etappide tähtajad.

Pikemalt arutleti haridusreformi tee-
madel. Kahaneva laste arvu foonil tuleb 
Viljandisse üks gümnaasium. Volikogu 
liige Mart Vaiksaar näeb ette, et maa- ja 
Jakobsoni gümnaasiumi muutmisel põ-
hikooliks tekib tõmme linna. Ka Matti 
Orav näeb Viljandit tõmbekeskusena, 
sest põhikooli kolmandale ehk vanema-
le astmele on raske leida erialaõpetajaid 
(matemaatika, füüsika ja keemia).

Veel teatas vallavanem, et Viiratsi las-
teaia projekteerijaks kinnitati osaühing 
«Proff Projekt»

Vee ja kanalisatsiooni uus hind
Seaduse kohaselt tuleb kohalikus le-

hes avaldada vee ja kanalisatsiooni uus 
hind kaks korda. Lisan vastava määru-
se.

 Viiratsi Vallavolikogu määrus nr. 2 
28. jaanuarist «Teenuse hinna kinnita-
mine»:

Tuginedes ühisveevärgi ja -kanali-
satsiooni seadusele §14 veevarustuse 
ja reovee ärajuhtimise teenuse hinna 
reguleerimise korrale, kehtestatud val-
lavolikogu määrusega 28. 12. 2006 nr. 
12, ja läbi arutanud AS Viljandi Veevärk 
ettepaneku 17. 12. 2009 nr. 3-5/508, Vii-
ratsi Vallavolikogu määrab: kehtestada 
alates 1. aprillist 2010 veevarustuse ja 
reovee ärajuhtimise teenuse kompleks-
hinnaks kõigile Viiratsi valla tarbijatele 
31.20 krooni kuupmeetri kohta. Hind 
sisaldab käibemaksu.

Kaupo Kase,
volikogu esimees

HINNATABEL
Kõigile tarbijaile alates 1. 04. 2010 
 Käibe- Käibe-
 maksuta maksuga
Abonenttasu 0.00  0.00
Tasu vee eest 11.25 13.50
Tasu reovee ära-
juhtimise eest 14.75 1770
Kokku 26.00 31.20

VOLIKOGUS 25. VEEBRUARILKuidas tänavu 
vallas toetusi 

makstakse
2010. aastal on toetuste maksmi-

sel suured muudatused.
Lasteaia-, gümnaasiumi- ja kut-

sekooliõpilaste toiduraha toetust 
makstakse siis, kui perekonna sis-
setulek ühe liikme kohta jääb alla 
2500 krooni kuus. Toidurahatoetus 
on lasteaialastele 80 protsenti toi-
dupäeva maksumusest, gümnaa-
siumiõpilastele 15 ja kutsekooliõpi-
lastele 10 krooni toidupäev.  Huvi- 
ja spordikoolis käivatel õpilastel 
tasutakse iga õpilase ühe huviringi 
või huvikooli kulud.

Kõigile valla registris olevatele 
esimesse klassi astuvale lastele on 
ette nähtud lapsevanema avalduse 
alusel 1000 krooni toetust. Haridus-
toetus vastavalt õppeedukusele on 
põhikooli-, gümnaasiumi- ja kutse-
kooliõpilastele 300 krooni.  Hõbe-
medaliga kooli lõpetavad õpilased 
saavad 2000 krooni ühekordset 
ja kuldmedaliga lõpetajad 3000 
krooni. Edukate üliõpilaste toetus 
on 1000—1500 krooni kord aastas 
vastavalt õppeedukusele, ülikooli 
lõpetamisel on toetuse määr  ka-
hekordne. Lõputunnistuse alusel 
makstavat toetust enam pole.

Sünnitoetus on Viiratsi vallas 
2000 krooni. Hüvitis Tšernobõlis 
käinutele on 1000 krooni aastas 
avalduse alusel ja paljulapselise 
pere toetus (peres neli ja enam 
last) on 300 krooni lapse kohta 
aastas. Väikese sissetulekuga pere-
dele hüvitatakse laste prillide mak-
sumusest 50 protsenti, kuid mitte 
enam kui 1000 krooni. 90-aastaste 
ja vanemate valla elanike sünnipäe-
vatoetus on 500 krooni.

Kindlasti jätkame inkontinent-
sustoodete (pidamatuse) vahen-
damist abivajajatele, tasudes 50 
protsenti nende hinnast.

Vallavalitsus kehtestas eespool 
loetletud toetuste määrad 2. märtsil 
2010 määrusega nr. 2.

Raha vähenemise tõttu pole 
enam võimalik toetada ravimite 
ostmist ja hambaravi.  Volikogu 
sotsiaalkomisjon vaatab kõik lae-
kunud avaldused läbi. Igale aval-
dusele tuleb lisada isiku või pere-
konna sissetulekud, muidu ei saa 
sotsiaalkomisjon otsust langetada. 
Soovitav on avaldusele lisada te-
lefoninumber, et saaks vajadusel 
helistada.

 Toetuste maksmise lisatingimusi 
saab vaadata Viiratsi valla kodule-
heküljelt www.viiratsi.ee, kus on 
üleval Viiratsi vallas toetuste taot-
lemise, määramise ja  maksmise 
kord.

Ülle Lepik,
sotsiaalnõunik
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Viiratsi Algkoolil on kümneaastane 
traditsioon enne kevadvaheaega orga-
niseerida üks koolinädal pisut teisiti kui 
tavaliselt.

Avaüritus oli solistide konkurss, mida 
on peetud küll juba 15 aastat. Žürii va-
lis eri kategooriate parimad, arvestades 
esituse emotsionaalsust kui ka lauluos-
kust ja kõike, mida silm märkas või kõrv 
kuulis. Kohal olid ka mõned huvilised 
lapsevanemad.

Publik valis oma lemmiku. Selleks 
osutus Johanna Kala, kes paistis silma 
meeldiva esituse ja huvitava kostüümi-
ga.

Teine põnev ettevõtmine oli aktiiv-
õppe meetodeil põhinev keskuste päev. 
Õpilased valisid ise,  millisesse keskuses-
se minna. Need olid õpioskused, arvu-
tiklassis pranglimine, lugemine, jooga, 
meisterdamine ja sportlikud mängud. 
Õpetajad valmistasid ette huvitavaid 
ülesandeid, kus lapsed said ennast 
proovile panna emakeele tundmises ja 
arvutamises ning meisterdada endale 
mitmesuguseid asju ning vahelduseks 
võistelda sportmängudes või otsida si-
semist tasakaalu joogas. Õpioskustes 
ja peast arvutamises koostati tabelid, 
milles kajastus õpilase tase ja võrdlus 
klassikaaslastega.

Kolmandaks korraldasime taibude 
päeva, mil tegeldi matemaatikaülesan-
nete lahendamisega. Ka arvutamine on 
kunst, see nõuab süvenemisoskust, ku-
jutlusvõimet ja loogikat.

Neljapäev kujunes õigekirjapäevaks 
ja reedel, koos tunnistuste jagamisega 
tehti kokkuvõtteid ning autasustati pa-
rimaid.

Külli Saat,
kooli direktor

VIIRATSI 
ALGKOOLIS 

OLI KAUNITE 
KUNSTIDE 

NÄDAL

HEIFERI 
INFOPÄEV

Heiferi infopäev toimub 3. aprillil al-
gusega kell 14 Tänassilma rahvamajas. 
Infopäeval tutvustame põhjalikumalt 
projekti põhimõtteid ja tegutsemise 
korda. Oodatud on osalema kõik hu-
vilised üle Viljandi maakonna.

 Infot selle organisatsiooni tegevuse 
ja Eesti projektide kohta saab kodule-
helt www.heifer.ee.

Heifer International on heategevus-
lik mittetulundusühing, mis loodi 1944. 
aastal USA-s. 

Projekt toimib eeskätt koos maa-
piirkonnas elavate peregruppidega. 
Heiferi projektid on aastakümnete 

vältel  aidanud väga paljusid pere-
sid.

Mõtte algatas Ameerika farmer Dan 
West, kes 30-ndatel aastatel Hispaania 
sõja ajal puudust kannatavatele lastele 
piima jagades jõudis selleni, et pered 
ei vaja mitte tassi piima, vaid pigem 
piima andvat lehma. Heategevusor-
ganisatsiooni Heifer Internationali 
projektide eesmärgiks saigi idee aida-
ta maal elavaid perekondi, parandades 
läbi loomakasvatuse nende toitumist ja 
sissetulekuid. Projektis on väga oluline 
osa koolitustel, perede omavahelisel 
koostööl ja vastastikusel hoolivusel.

Projektides on olulised  põllumajan-
dusliku ja loomakasvatusliku tegevuse 
planeerimine, loomakasvatuse täiusta-
tud juhtimine, põllumajandusloomade 

ja nende toodangu kasutamine,  perede 
omavaheline koostöö, tegevuse jätku-
suutlikkus ja toimetulek ehk osalejate 
soov end arendada, pere ja positiivsete 
peresuhete väärtustamine, keskkonna 
hooldamine ning aktiivne osalemine 
koolitustel ja väljaõppel.

Käesolevasse projekti on kaasatud 
lambad ja noorkalad ning nende kas-
vatamiseks vajalikud koolitused.

Heifer pole mingi võlukepike, kuid 
projektis osalemine annab perele väga 
hea võimaluse hankida lisasissetulekut, 
et eluga maal paremini toime tulla. Ei 
maksa unustada, et üha enam soovivad 
inimesed osta kohalikku talutoodangut 
ja toituda tervislikumalt.

Kalle Riitmuru,
projektijuht (tel. 506 2624)

 Lugemiskeskuses jätkus tegevust igale eale. MAIE ARBA fotod

 Õpioskuste keskus meelitas enam poisse.
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 Kalmetu vana koolimaja kutsub hüvastijätule.

Käesolev aasta on Kalmetu kooli juu-
beliaasta: 140. See toob kooli ellu palju 
muudatusi. Osast koolimajast saab aja-
lugu, aga juurdeehitus alles hakkab oma 
nägu kujundama.

Vana punane koolimaja on olnud pik-
ki aastaid Kalmetu kooli sümbol ja süda. 
Kool on muutunud ja arenenud ning 
vana koolimaja on seniajani kogu aeg 
olnud elu oluline osa. Ta on ühekorruse-
lisest kasvanud kahe korrusega hooneks, 
temaga on liidetud uusi osasid ja ta on 
saanud elektri, keskkütte, veevarustuse 
ja isegi interneti ning valvesüsteemi, tema 
ruumide funktsioonid on muutunud, aga 
ta on meid teeninud ustavalt.

Vana koolimaja on nüüdseks väga 
väsinud. Tema seisukord on aastate-
ga kehvaks muutunud ning teda pole 

enam võimalik tänapäevaseks koolima-
jaks taastada. Seetõttu pole kivist koo-
limaja renoveerimise ja juurdeehituse 
valmimise järel tema kestmine enam 
mõttekas. Käesoleval kevadel jätame 
temaga hüvasti.

Ootame 27. märtsil kõiki vilistlasi, 
endisi õpetajaid ja töötajaid vanasse 
punasesse koolimajja meenutuste päe-
vale. Päevakava: kell 12 kogunemine, 
kirjapanek ja koolimaja ülevaatus ning 
kell 13  Tänassilma rahvamajas meenu-
tused koolimajast ja -ajast. Päev jätkub 
koolimajas koolisupi ja trepikontserdiga 
vana maja ülistuseks.

Koolimaja uksed on avatud, kuni jät-
kub meenutusi.

Kohtumiseni koolimajas!
Andres Savi

Meenutuste päev Kalmetu koolis

Viiskümmend on 
ainult poolsada!
Viiskümmend on tervelt viis 

kümnelist! Viiskümmend tähendab 
kuuekümnendatesse aastatesse as-
tumist! Kõik oleneb sellest, kuidas 
keegi elu tunnetab, missuguse pil-
guga ta sellele vaatab. Kui endale 
paistab ühtmoodi, siis võib teistele 
tunduda hoopis teistmoodi.

XX sajandi tavade kohaselt pole 
viisakas daamide vanust avaldada. 
Pole veel selge, kuidas suhtutakse 
sellesse XXI sajandil, kuigi seda sa-
jandit on olnud juba 10 aastat. Tões-
ti, aeg lendab.

Kallis Maret Lina! Sinu 50 on küll 
ainult poolsada! Ilusasti on öelnud 
Heinrich Oja:

Nartsissid valged
peenral tulbid tulised
vaasis närbuvad

Oled tugevate juurtega emakese 
maa küljes kinni ja jagad oma vas-
tupanujõudu (elujõudu) oma lastele 
ja teiste lastele, kõigile Sind ümbrit-
sevatele inimestele – kaugematele ja 
lähedal olijatele, igaühele, kes tahab 
seda jõudu vastu võtta!

Palju õnne sünnipäevaks! Kasva 
ikka „peenral“!

Everti talu suured ja 
väikesed elanikud

“OO”: omamoodi optimistid annavad teada
Viiratsi lasteaias on moodustatud seltsing „Omamoodi optimistid“, kelle soov 

on läheneda asjadele ja tegutseda omamoodi.
Tihti oleme kinni vanas – mõtleme ja püüame leida lahendusi nii nagu enne 

ja et oleks kõigil ühtemoodi. Meil on palju huvitavaid mõtteid ja ideid, kuidas 
toime tulla ja muuta meid ümbritsevat.   Soovime oma optimismiga nakatada 
ka teisi. Kohe on kaunis talv möödas ja algab imeline kevad.  Võrratu lumi 
hakkab sulama ja moodustab palju vett, mis paljusid närvi ajab, aga mõelge, 
kui palju on maailmas inimesi, kellel on veepuudus. Juba on kuulda linnulaulu 
ja päikegi näitab ennast. Silmad särama, armsad inimesed!

Juba kevadisel koolivaheajal korraldati mõned üritused. Kogu pere talvepidu 
hõlmas palju tegevusi. Astra Jamnes

Omamoodi kevadpäev: aknad säravaks!
Kevadpühal 1. mail korraldab seltsing «Omamoodi optimistid» ehk «OO» 

omamoodi kevadpäeva Viiratsi vallas! Selle eesmärk on aknad puhtaks, sära-
vaks! Kutsume kõiki kohalikke seltse, ühinguid, korteriühistuid, asutusi, ette-
võtteid ja elanikke «OO»-ga ühinema! Peseme puhtaks oma kodu ja asutuste 
aknad ning abistame oma naabreid, sõpru ja tuttavaid, kellele see töö mingil 
põhjusel üle jõu käib.

Aeg on 1. mail kell 10.
Tulemus: 1. mai keskpäeval, see on kell 12 tervitab Viiratsi vald kevadet läbi 

säravpuhaste akende!
Kõigil talvest räsimata erksatel särasilmadel on võimalus omalt poolt välja 

pakkuda mõni ühine üritus kevadpäeva lõpetamiseks omamoodi (näitus, eten-
dus, kontsert, laat, matk jms.).

Andke oma üritusest teada meiliaadressil: omamoodioptimist@hot.ee 5.ap-
rilliks. Täpne ürituste kava ilmub aprillikuu «Kuukirjas».

Dagmar Trumsi



5

Aprillikuu 
sünnipäevalapsed

  1. Endel Mikk Jõeküla
  2. Alla Korvina Viiratsi
  2. Enno Kukk Vanavälja
  4. Selma Orula Viiratsi
  8. Stepan Derešivski Mähma
10. Elmar Tsääro Viiratsi
10. Jekaterina Lund Vana-Võidu
11. Enn Kärmas Tänassilma
12. Alida Hakman Viiratsi
14. Salme Murd Ruudiküla
15. Maie Kõll Valma
18. Ella Larm Vana-Võidu
18. Eimi Kanep Viiratsi
19. Laine-Heljo Leiaru Valma
19. Hilja Võikar Viiratsi
20. Eve Pitke Viiratsi
20. Olvi Palatu Uusna
21. Aarne Kõiv Vana-Võidu
22. Leida Vanaus Vasara
22. Ingrid Neppo Uusna
24. Malle Vallik Viiratsi
25. Raida Zõkova Tusti
25. Salme Kärmas Mähma
25. Rein Ölluk Viiratsi
26. Eha-Rutt Kurm Vana-Võidu
26. Helmi Luppe Tänassilma
26. Veera Pitsenko Viiratsi
27. Anton Sild Valma
28. Niina Naaber Viiratsi
28. Heino Rüga Viiratsi
29. Niina Saar Tusti
29. Ülo Maiste Viiratsi
30. Juhan Naar Uusna
30. Riina Lattik Viiratsi
30. Endel Saksniit Tusti

Sündis
24. veebruaril SIIM PIIR

Viiratsi lastelaager
Viiratsi valla lastelaager «Viiratsi 

valla suvi 2010» toimub 7.—18. juunini 
7—15- aastastele. Laagrisse registreeri-
takse 13. aprillist 13. maini tööpäeva-
del kella 10—17 Viiratsi rahvamajas.

Sel aastal on eelarve vähenemise 
tõttu laager ainult 30 kiiremale laag-
risse registreerunule. Kirja saab laps 
siis, kui lapsevanem on ära maksnud 
osalustasu ja täitnud last iseloomusta-
vate andmetega kaardi (seda näevad 
ainult laagri korraldaja ja tema rüh-
ma kasvataja). Osalustasu on Viiratsi 
valla sissekirjutusega lapsel 300 ja siin 
elaval, kuid sissekirjutust mitteomaval 
lapsel 600 krooni.

Kohtade olemasolul saame laagrisse 
võtta ka mujal elavaid lapsi, kes vee-
davad  suvevaheaega oma vanavane-
mate juures, või laagriliste endi sõpru. 
Kuid nende osalustasu kahe nädala 
eest on juba 900 krooni.

Täpsemat infot saab samadel 
kellaaegadel rahvamaja telefonilt 
439 4307. Maire Paju

Vastlapäev lasteaias
16. veebruari hommik oli külm ja 

päiksepaisteline. Lasteaeda jõudes 
tundsin juba ukselt, et maja on ootust 
ja ärevust täis. Asi nimelt selles, et 
lapsed valmistusid Nuiamäe hobu-
setallidesse minekuks, et tähistada 
vastlapäeva.

Kui buss oli kohal, läkski sõiduks. 
Õpetajad olid palunud vanematel 
lastele kaasa panna leiba hobustele 
külakostiks ja seda kogunes suur ki-
lekotitäis.

Meid võtsid väravas vastu väike pe-
remees Kristo ja tema suur neljajalgne 
sõber koer Morfi. Panime oma kelgud 
seina najale ja siis talli. Kui palju seal 
oli hobuseid, üks ilusam kui teine. 
Lapsed söötsid hobustele üliõnneli-
kult ära kogu leiva, mis kaasas oli.

Kristo ema, tädi Piia käest said lapsed 
küsida hobuste kohta kõike, mis neid 

huvitas. Saime kõik, ka  kaasas olnud 
täiskasvanud korra hobuse selga istu-
da ja maneežis ühe ringi teha – see oli 
vahva. Et tallid asuvad mäe otsas, siis 
saime oma ülipikad vastlaliudki terve 
seltskonna naeru ja kilgetega sealt sa-
mast mäest alla sõites ära teha. Ilmataat 
hoidis päikest taevavõlvil terve päeva, 
puud-põõsad olid kaetud härmatisega 
ja sätendasid silmi pimestavalt.

Tagasiteel lasteaeda olid lapsed üsna 
väsinud, aga õnnelikud. Tühjad kõ-
hudki hakkasid endast märku andma. 
Kokatädi oli keetnud meile ülimaitsva 
hernesupi ja ka vastlakuklid olid omal 
kohal. Supervahvat vastlapäeva mee-
nutavad lapsed seniajani.

Krista Meerits,
lapsevanem

Kinnita turvavöö 
ka tagaistmel!

8. märtsil alustas Maanteeamet koos 
Politsei- ja Piirivalveametiga taas tur-
vavöö kasutamise vajalikkust selgi-
tavat liiklusohutuskampaaniat. Selle 
eesmärk on jätkuvalt selgitada, et 
tagaistmel turvavöö kinnitamata jät-
mine mõjutab liiklusõnnetuse korral 
kõiki autos viibijaid.

Igal aastal tehtud uuringud on 
näidanud, et turvavööd kasutatakse 
järjest rohkem nii esi- kui tagaistmel. 
Kuid kahjuks pole turvavöö tagaist-
mel veel paljudel sõitjatel harjumu-
seks kujunenud.

Kampaania keskendub küll 18—25-
aastastele noortele, kelle seas turva-
vööde kasutamine, eriti suuremates 
seltskondades on ebapopulaarne, 
kuid sõnum on siiski üldisem ning 
püüab panna inimesi endale teadvus-
tama turvavöö kinnitamata jätmisega 
kaasnevaid riske. Kokkupõrke korral 
vigastab või tapab turvavööta tagais-
tuja inertsi mõjul eesistuja. Juba vaid 
50-kilomeetrisel kiirusel toimuva kok-
kupõrke korral paiskub 80 kilo kaa-
luv inimene inertsi mõjul ette jõuga, 
mida saab võrrelda keskmise elevandi 
kaaluga. Seetõttu on paratamatu, et 
liiklusõnnetuse korral vigastab taga-
istmelt ette sööstev inimene esiistmel 
istujaid. Juhan Aasna

Sõnumeid

 Kelgumäel oli lastel lõbu laialt. KRISTA MEERITSA foto

MÄLESTAME
MATTI KALLASPOOLIK 

Vana-Võidust
ALEKSEI KUDRIN 

Saarekülast
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Traditsiooniliselt toimusid talimän-
gud kahes osas.

Neljapäeval, 25. veebruaril olid võist-
lustules seitsme valla noored sportlased. 
Et võisteldi eri paikades, siis pärast võist-
luste avamist jagunesid meie lapsed 
võistkonniti laiali. 

Kelgutajad Sonja Anderson, Mari-Liis 
Karu, Diana Moora, Merili Jõeste, Markus 
Mälk, Raigo Joala, Daniel Henri Trump ja 
Henry Rebane võtsid koha sisse kelgu-
mäel. Meie võistkond pääses starti nel-
jandana. Nad lasksid hoogsalt mäest alla 
ja silkasid üles, kuid pidid tunnistama 
vastaste paremust. Tulemus oli 7. koht.

Võistlustulle asusid ka pisut vanemad 
noormehed, et mõõtu võtta jääpallis. 
Jääst polnud aga võistlusplatsil jälgegi, 
kuid see ei seganud noormeestel võidel-
da iga värava nimel. Raigo Mees, Kevin 
Kolpakov, Raido Rüütel, Aivo Netšajev, 
Mairo Ardla ja Taivo Kokkar võitlesid 
võiduka lõpuni, esikohamäng jäi viiki 
ja esikoht läks käest penaltitega.

Samal ajal rassisid teistest eemal meie 
suusatajad. Võistlust alustasid noore-
mad tüdrukud, jätkasid vanemad tüd-
rukud, nooremad poisid ja kõige lõpuks 
vanemad poisid.

Suusatajate võistlustulemustes on 
suured vead ja seepärast ei saa tule-
musi lehes avaldada, küll aga nimetan 
võistlejad: Kati Narusberg, Kristin Täks, 
Stellah Akkel, Erli Mat, Maarja- Liis Ree-
de, Anni Rada, Cris Kuhlberg, Mick Paja, 
Karlis Jänes, Kris Gregor-Edo, Raian Joa-
la, Aron Kais, Markkos Martma, Steven 
Kristjan Tšoba, Kristo Täks, Karl-Markus 
Jõeste, Hans Osvald Noormets ja Andry 
Nõgols.

Võistlus venis pikale ja juba hakkas 
nälg näpistama, aga ees ootas veel tea-
tesuusatamine. Meie võistkond (Kati 
Narusberg, Anni Rada, Karlis Jänes ja 
Andry Nõgols) sõitis ennast kolman-
daks ja siis oli juba hea sööma minna. 

Võrtsjärve mängud peeti Pukas

 Viiratsi valla eest lükkasid rege teise koha vääriliselt Argo Mikk, Veiko Jüris, 
Marii Martin, Lia Jamnes ja Indrek Hubel.  TOOMAS REEDE foto

Vahepeal oli aga meie jääkeegli võist-
kond Maarja-Liis Reede ja Taivo Kokkar 
toonud vallale 7. koha.  Jäi vaid mälu-
mängurite etteaste. Meie võistkond He-
lina Reial, Raigo Mees, Klarika Kaljula, 
Mirjam Kärmas ja Karl Mehis Utt saavu-
tasid 6. koha. Siis jäi oodata veel autasus-
tamist ja võiski koju sõita. 

Kõik olid tegusast päevast pisut väsi-
nud.Valla poolt olid tänutäheks šokolaa-
ditahvel ja osavõtja pastapliiats.

Aitäh kõigile osalejatele! Suur tänu ka 
Maire Pajule ja Lee Lipule, kes aitasid 
lapsi võistluspaikadel.

27. veebruaril toimusid täiskasvanu-
te mängud. Ilm oli läinud veel rohkem 
sulale. Uisutamine viidi Pühajärvele ja 
jääkeegli asemel oli disc-golf. Täiskas-
vanute võistlused sujusid juba pisut 
paremini ja kohtunikud enam ajahätta 
ei jäänud.

Murdmaasuusatamine: mehed — 4. 
koht Erik Kadajane, 6. koht Indrek Hubel 

ja 13. koht Veiko Jüris; meesveteranid — 2. 
koht Arno Anton ja 8. koht Andres Rada: 
Naised: naisveteranid I — 4. Marge Rada, 
naisveteranid II — 6. koht Lia Jamnes ja  
7. koht Imbi Kadajane. Teatesuusatami-
ne: 5. koht (Imbi Kadajane, Marge Rada, 
Indrek Hubel ja Erik Kadajane). Meeste 
korvpall 7. koht.

Male 1. koht (Kalle Piir, Endel Silm 
ja Laine Kübar; lauatennis 1. koht (Priit 
Vihuri ja Ants Hendrikson; disc-colf 1. 
koht (Varje Reede ja Toomas Reede); 
lumerada 7. koht (Kaarel Kurvits, Reio 
Rada ja Martin Kalda); kelgutamine 2. 
koht (Argo Mikk, Veiko Jüris, Indrek 
Hubel, Lia Jamnes ja Marii Martin); 
mälumäng 4. koht (Sirje Põder, Annika 
Lond, Väino Luik, Veiko Jüris ja Kaido 
Pitkäärt).

Tänan kõiki mängudest osavõtjaid. 
Valla koduleheküljel on võistlustule-
muste protokollid ja pildid.

Järgmine sportlik kokkusaamine on 3. 
aprillil, kus selgitame välja parimad valla 
lauatennisistid. Anne Freimuth

 Stardi ootel 
on Viiratsi val-
da esindav Erik 
Kadajane.

ANNE 
FREIMUTHI 

foto
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Üldandmed: 1. Ees- ja perekonnani-
mi. 2. Isikukood (ei kuulu avaldamise-
le). 3. Ametikoht. 4. Asutus (tööandja). 
5. Ametipalga aste ja ametipalk.

Andmed vara kohta: 6. Kinnisvara 
(kuni kinnistusraamatusse kandmiseni 
ka ehitised ja nende osad, deklareeri-
takse ka pooleli olevad ehitised, ühis- ja 
kaasomandis oleva vara puhul näida-
takse ametiisiku osa selles; otstarve, 
asukoha maakond, vald, linn, kinnistus-
piirkond ja kinnistu number). 7. Regist-
risse kantud autod, vee- ja õhusõidukid 
(sõiduki liik, mark ja väljalaskeaasta). 
8. Aktsiad, osad ja muud väärtpaberid 
(emitent, liik, kogus ja koguväärtus). 9. 
Pangaarved (pank, arve liik ja nende 
arv).

Andmed varaliste kohustuste koh-
ta: 10.Võlad pankadele ja teistele era-
õiguslikele isikutele, kui võla suurus 
ületab eelmise kuue kuu ametipalga 
või 50 000 krooni; kui ametikohal ame-
tipalka ei maksta (võlausaldaja, võla jääk 
deklareermise ajal). 11. Muud varalised 
kohustused, mille suurus ületab dekla-
reerimise ajal eelmise kuue kuu ameti-
palga või 50 000 krooni; kui ametikohal 
ametipalka ei maksta (liisingud, käen-
duslepingud, hüpoteegid jms.).

Andmed muude tulude kohta: 12. 
Muud regulaarsed tulud (palk ja lisata-
sud põhitöökohal, kui ametiisikul puu-
dub ametipalk, näidates nende suuruse; 
kompensatsioonid, sealhulgas nõuko-
gudest saadavad hüvitised, nimetades 
nõukogu ja näidates hüvitise suuruse; 
intressid; pensionid; töövõtust ning 
teadus- ja õppetööst saadavad tasud; 
autoritasud; muud tulud või tulualli-
kad, näidates ära, mis liiki tuludega on 
tegemist). (Näidatud tulu ei kuulu aval-
damisele.) Andmed maksustatava tulu 
ja dividenditulu kohta (ei kuulu avalda-
misele), andmed abikaasa, vanemate ja 
laste kohta (ei kuulu avaldmisele). Dek-
laratsiooni koostamise kuupäev.

Viiratsi Vallavolikogu liikmed
Aita Arula. 3. Vallavolikogu liige. 4. 

Viiratsi Vallavolikogu. 5. Kompensat-
sioon 300 kr. 6. Korteriomand Viiratsi val-
las 24181. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Swedbank, 
arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. 
Kolga-Jaani Vallavalitsus, Viiratsi Valla-
valitsus. 1. 12. 2009.

Ülle Gurjev. 3. Vallavolikogu liige. 
4. Viiratsi Vallavolikogu. 5. Kompen-
satsioon 300 kr. 6. Elamumaa Viiratsis 
2940739. 7. Sõiduauto «Volkswagen 
Bora» (2002). 8. Ei ole. 9. Swedbank, 2 
arvelduskontot; Nordea Pank, 3 arvel-
duskontot. 10. Swedbank 23 063 EUR, 
Nordea Pank, 91 152 EUR. 11. Hansa Lii-
sing 141 024 kr. + käibemaks. 12. Viiratsi 
perearst. 1. 12. 2009.

Kaupo Kase. 3. Vallavolikogu esimees. 
4. Viiratsi Vallavolikogu. 5. Kompensat-
sioon 5000 kr. 6. 1/40 mõtteline osa maa-
üksusest Kolga-Jaani vallas Leie külas 
14718; 1/80 mõtteline osa korterioman-

dist Viiratsis 19369. 7. Ei ole. 8. Ei ole.9. 
Swedbank, arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. 
Ei ole. 12. Viljandi Maavalitsus, infotali-
tuse juhataja. 19. 11. 2009.

Mati Koger. 3. Vallavolikogu liige. 4. 
Viiratsi Vallavolikogu. 5. Kompensat-
sioon  300 kr. 6. 129/1760 mõtteline osa 
elamumaast Valgamaal Tõlliste vallas 
111009684. 7. Veoauto IFA (1989). 7. 
Nordea Pank, arvelduskonto; Krediidi-
pank, arvelduskonto; SEB Pank, arvel-
duskonto. 10. Eesti Energia 62 566.43 kr. 
11. Ei ole. 12. Ei ole. 2. 12. 2009.

Mati Leemet. 3. Vallavolikogu liige. 
4. Viiratsi Vallavolikogu. 5. Kompensat-
sioon  300 kr. 6. Maatulundusmaa Viiratsi 
vallas 24924, 16164, 16062, 22026, 16163, 
24152, 16063, 16162, 1365, 19400, 15437; 
elamumaa Viljandis 2757-55. 7. Sõiduau-
to UAZ 31512 (1988); veoautod KaMAZ 
55102 (1987), SAZ 3507 2 tk. (1987, 1988), 
IŽ 2715 2 tk. (1987, 1988), GAZ 53B (1980), 
GAZ 53AC 4,2 (1975), UAZ 452D (1983), 
GAZ 52 2 tk. (1987, 1980), ZIL 45022 
(1985), GAZ 66 (1976); buss LAZ 695N 
(1978); sõiduauto «Mercedes-Benz» 200 
(1979); sõiduauto «Opel Record» 2,0 S 
(1983). 8. Ei ole. 9. SEB Pank, arveldus-
konto; Swedbank, arvelduskonto. 10. Ei 
ole. 11. Hüpoteek Eesti Vabariigi kasuks 
20 000 kr. 12. FIE.  11. 12. 2009.

Jaan Lepik. 3.Vallavolikogu liige, vo-
likogus Eestimaa Rahvaliidu fraktsioo-
ni esimees. 4. Viiratsi Vallavolikogu. 5. 
Kompensatsioon 600 kr. 6. Ei ole 7. Ei ole. 
8. Ei ole. 9. Swedbank, arvelduskonto. 
10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Ärma Talu 
JL. 1. 12. 2009.

Väino Luik. 3.Vallavolikogu liige, 
revisjonikomisjoni esimees. 4. Viiratsi 
Vallavolikogu. 5. Kompensatsioon 1300 
kr. 6. Elamumaa Paistu vallas 13499. 7. Ei 
ole. 8. Ei ole. 9. SEB Pank, arvelduskonto. 
10. Ei ole. 11. AS Nordea Finance Estonia 
115 262 kr. 12. Ei ole. 8. 12. 2009.

Tiit Maisa. 3. Vallavolikogu liige. 4. 
Viiratsi Vallavolikogu. 5. Kompensat-
sioon 300 kr. 6. Kinnistud Viljandimaal, 
Tallinnas, 1/6 mõtteline osa kinnistust 
Harjumaal Jõelähtme vallas. 7. Sõiduau-
to «Toyota Land Cruiser» 80 (1997). 8. AS 
Viljandi Centrum, OÜ Afeel, OÜ Viljan-
di Hotell. 9. SEB Pank, arvelduskonto; 
Swedbank, arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. 
Ei ole.12. OÜ Afeel. 2. 12. 2009.

Matti Orav. 3. Vallavolikogu liige, hari-
dus- ja kultuurikomisjoni esimees. 4. Vii-
ratsi Vallavolikogu. 5. Kompensatsioon 
1300 kr. 6. Korteriomand kaasomandis 
Viiratsi alevikus. 7. Sõiduautod «Opel 
Astra» (1992), «Volkswagen Golf» (2000) 
ja «Yamaha Virago» (1992). 8. Ei ole. 9. 
SEB Pank, arvelduskonto; Swedbank, 
arvelduskonto; Nordea Pank, arveldus-
konto; 10. Nordea Pank 54 227 EUR. 11. 
Ei ole. 12. Viljandi Linnavalitsus, Valuoja 
Põhikool ja korteriühistu. 25. 11. 2009.

Jaanus Pukk. 3. Vallavolikogu liige. 
4. Viiratsi Vallavolikogu. 5. Kompensat-
sioon 300 kr. 6. Maatulundusmaa Viiratsi 
vallas 26505, 21703, 30607, 12207, 30608, 

30194, 24300, 8730, 2760239, 3017339, 
3199639. 7. Veoautod: GAZ 53B 2 tk. 
(1989) ja «Peugeot Partner» (2004). 8. 
OÜ Sakala Põldur 20%, koguväärtus 583 
000 kr. 9. Swedbank, arvelduskonto; SEB 
Pank, arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Hü-
poteek 238 400 kr.; liising 264 800 kr. 12. 
OÜ Sakala Põldur. 30. 11. 2009.

Peeter Raud. 3.Vallavolikogu liige. 
4.Viiratsi Vallavolikogu. 5. Kompensat-
sioon 300 kr. 6. Korteriomand Viiratsis 
2800239. 7. Sõiduauto «Volkswagen 
Passat» (1999). 8. Ergo Pensionifondi 
osakuid 2679,535, koguväärtus 34 017.50  
kr. 9. Swedbank, arvelduskonto; Nordea 
Pank, arvelduskonto; SEB Pank, arvel-
duskonto. 10. Ei ole. 11. Hüpoteek Nor-
dea Bank Finland PLC kasuks 1 831 000 
kr. 12. AS Viive Ehitus ja korteriühistu. 
18. 01. 2010.

Kalle Riitmuru. 3.Vallavolikogu 
liige. 4. Viiratsi Vallavolikogu. 5. Kom-
pensatsioon 300 kr. 6. Elamumaa Vii-
ratsi vallas Virga Mari 89201:006:0046; 
maatulundusmaa  Viiratsi vallas Kooli 1 
89201:006:1691 ja Kooli 2 89201:006:1692. 
7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Swedbank, arvel-
duskonto. 10. Ei ole. 11. Hüpoteek Eesti 
Vabariigi kasuks 123 000 kr.; Hansa Lii-
sing 95 000 kr. 12. FIE. 2. 12. 2009.

Mait Siirus. 3.Vallavolikogu liige. 
4.Viiratsi Vallavolikogu. 5. Kompensat-
sioon 300 kr. 6. Maatulundusmaa Viirat-
si vallas 3066039; korteriomand Viiratsi 
vallas Tänassilma külas. 7. Sõiduautod 
«Mercedes-Benz» (1987), «Fiat Ducato» 
(1991) ja «Ford Ranger». 8. Ei ole. 9. 
Swedbank, arvelduskonto. 10. Ei ole. 
11. Hansa Liising 898 961 kr. 12. FIE. 4. 
12. 2009.

Roland Tulik. 3. Vallavolikogu liige, 
eelarve- ja maaelukomisjoni esimees. 
4.Viiratsi Vallavolikogu. 5. Kompensat-
sioon 1300 kr. 6. Maatulundusmaa Vii-
ratsi vallas 16414, 21650, 22158, 24295; 
maatulundusmaa Võrumaal Meremäe 
vallas 19060, 19099, 19100 ja elamumaa 
46002:002:0276; korteriomand Viiratsi 
alevikus 24943939. 7. Sõiduauto «KIA 
Rio» (2004). 8. OÜ Viiratsi Agro 2575 
osa, koguväärtus 25 750 kr.; OÜ Tribus 
5000 osa, koguväärtus 50 000 kr. 9. SEB 
Pank, arvelduskonto; Swedbank, arvel-
duskonto. 10. Ei ole. 11. Hüpoteek Eesti 
Vabariigi kasuks 128 666 kr. 12. Ei ole. 
17. 11. 2009.

Osvald Tikko. 3.Vallavolikogu liige. 
4.Viiratsi Vallavolikogu. 5. Kompensat-
sioon 300 kr. 6. Elamumaa Viiratsi val-
las 1299539; elamu- ja ärimaa Viljandis 
21239. 7. Sõiduauto «BMW» (2004). 8. 
1 osak, koguväärtus 334 000 kr. 9. SEB 
Pank, 1 kaardikonto, 2 arvelduskontot. 
10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Ritter Tele OÜ. 
27. 11. 2009.

Mart Vaiksaar. 3.Vallavolikogu liige. 
4.Viiratsi Vallavolikogu. 5. Kompensat-
sioon 300 kr. 6. Maatulundusmaa Pärnu-
maal Tori vallas 1133106; korteriomand 
Viiratsi vallas 3105239. 7. Sõiduauto 
«Ford Escort» (1994). 8. Viive Ehitus AS 

VIIRATSI VALLAVOLIKOGU JA VALLAVALITSUSE LIIKMETE 
MAJANDUSLIKE HUVIDE DEKLARTSIOONID
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“Kuukirja” annab välja Viiratsi Vallavalitsus, ilmub 20. kuupäeva paiku. Toimetaja Maret Lina 
(tel. 521 3811). Kirjad saata Viiratsi postkontorisse 70101; e-post: viiratsi@viiratsi.ee. Kodulehekülg: 
http://www.viiratsi.ee. Trükiarv 1400.

VIIRATSI PEATUSEST VÄLJUVAD BUSSID
BUSSILIIN nr. 2 VIIRATSI – PEETRIMÕISA – MÄNNIMÄE
Liiklus toimub iga päev
Peatused liikumisteel: Mäe, Kösti veski, Metsakalmistu, Oja tee, Peetrimõisa, Pir-

ni, Uueveski tee, Maagümnaasium, Maramaa, Turg, Paala järv, Valuoja pst., Kauge, 
Suur-Kaare, Paalalinna GM, Paala tee, Näituse, Teatri, Kantreküla, Meierei, Riia mnt., 
Reinu tee, Metalli, Puidu, Huntaugu, Männimäe, Dold, Jakobsoni GM
 1 2 3 4 5 6 7    8     9   10 11
 5:15Tp 6:10 Tp 7:10 Tp 8:15 Tp 9:10 Tp 11:10 13:10    14:10 Tp    15:10   17:10 19:10

Reisid nr. 1, 2, 3 läbivad Paalalinna Kauge t. kaudu. Reisid nr. 1 ja 3 läbivad Meierei 
peatuse. Reis nr. 2 läbib raudteejaama tööpäevadel. Reis nr. 1 läbib Metalli, Puidu 
ja Doldi peatuse.

BUSSILIIN nr. 2A VIIRATSI – PEETRIMÕISA – PAALALINN – HAIGLA 
– VIIRATSI

Liiklus toimub iga päev
Peatused liikumisteel: Mäe, Kösti veski, Metsakalmistu, Oja tee, Peetrimõisa, Pir-

ni, Uueveski tee, Maagümnaasium, Maramaa, Turg, Paala järv, Valuoja pst., Kauge, 
Suur-Kaare, Haigla, Katlamaja, Jämejala, Jämejala tee, Laboratooriumi,Tallinna, Mus-
ta tee, Bussijaam, Muusikakool, Maagümnaasium, Uueveski tee, Pirni, Peetrimõisa, 
Oja tee, Metsakalmistu, Kösti veski, Tartu, Kõrgemäe, Järve, Kõrgemäe, Tartu, Kösti, 
Mustla tee, Viiratsi tee, Vallamaja, Viiratsi
 1 2 3 4 5
 10:15 12:15 14:15 L,P 16:15 18:15

Reisid nr. 2 ja 5 sõidavad läbi Järve peatusest

BUSSILIIN nr. 9 KANTREKÜLA – VIIRATSI
Liiklus toimub iga päev
Peatused liikumisteel: Mäe, Kösti, Maagümnaasium, Turg, Väike-Kaare, Teatri, 

Kantreküla, Pärnu mnt., Planeedi, Maramaa, Turg, Väike-Kaare, Lääne, Paala tee, 
Näituse, Teatri, Kantreküla, Raudteejaam, Meierei, Pärnu mnt., Planeedi, Kiriku-
mõis
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
 5:40 6:30 L,P 6:40 Tp 7:30 L, P 7:40 Tp 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40

 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:35 22:25 23:50 Tp

Reisid nr. 2, 4, 17,18, 19 läbivad Peetrimõisa iga päev, reis nr. 20 tööpäevadel ning 
reisid nr. 6 ja 7 laupäeval ja pühapäeval. Reisid nr. 11 ja 20 läbivad Paalalinna Kauge 
t. kaudu, reis nr. 1 läbib Raudteejaama peatuse laupäeval ja pühapäeval. Reis nr. 
10 läbib Raudteejaama peatuse reedel, laupäeval ja pühapäeval, riiklikul pühal ja 
sellele eelneval päeval. Reis nr. 13 läbib Raudteejaama peatuse iga päev ja reis nr. 
21 lõpetab bussijaamas.

Märkused: Tp – tööpäev, L – laupäev, P – pühapäev
INFO: Viljandi bussijaama telefon 433 3680 E–R kella 6–18, L kella 8–17, P kella 

8–18.

Alates 29. märtsist hakkab Viljandi 
linnaliinidel kehtima uus sõiduplaan. 
Muudatuste tegemisel lähtuti Viljandi 
Linnavalitsuse ja Raua tänava piirkon-
nas tegutsevate ettevõtete ettepaneku-
test, et selles piirkonnas tööl käivatel 
inimestel oleks võimalus kasutada ühis-
transporti.

Silmas on peetud asjaolu, et sõidu-
graafikute muudatused jääksid kehtiva 
eelarve piiridesse ega tooks kaasa lisa-
kulutusi.

Liin nr. 1 lõpetab, seda asendavad 
liinid nr. 2 ja 2A. Tehtud muudatused 

on Viiratsi elanikele soodsamad, sest 
liinil nr. 2 sõidavad bussid aasta ringi ja 
ühendus linnaga  on kaks korda tunni 
aja jooksul (liinid nr. 2, 2A ja 9).

Tööpäeviti on otseühendus haiglaga 
4 korda ning laupäeval ja pühapäeval 
5 korda päevas (liin nr. 2A). Samuti on 
arvestatud ümberistumise võimalust 
Viljandi kesklinnas ja bussijaamas.

Oleme meeleldi nõus vastama kü-
simustele telefonil 433 0411 või maie.
mumm@viljandimaa.ee.

Maie Mumm,
ühistranspordi järelevalve spetsialist

Uusna küla üldkoosolek toimub 
31. märtsil kell 19 Uusna külamajas.

Müüa pool maja (2 tuba, köök, puu-
kuur, väike aed) Mäeltkülas. Kontakt 
tel. 5666 5041.

Algajate tantsukursused alates 9. 
aprillist kell 18.30 Viljandis Männimäe 
Noortekeskuse majas. Jaanipäevaks 
tantsud selgeks! Edasijõudnutele jätku-
kursus Viiratsi kooli saalis teisipäeviti 
kell 18.30. Informatsioon tel. 528 0730.

A-aktsiaid 6, koguväärtus 6000 kr., B-akt-
siaid 443, koguväärtus 443 000 kr.; Selja 
OÜ 1 osa, koguväärtus 113 500 kr.; VTM 
OÜ 140 osa, koguväärtus 14 000 kr.; ASA 
Kindlustus 3000 aktsiat, koguväärtus 30 
000 kr.; Taamap OÜ 1 osa, koguväärtus 
40 000 kr.; Ergo Pensionifond 2P2 osa-
kuid 2 398,923, koguväärtus 28 831.2 kr. 
9. SEB Pank,  arvelduskonto ja väärtpa-
berikonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Viive 
Ehitus AS, OÜ Selja. 23. 12. 2009.

Väino Viidebaum. 3.Vallavolikogu 
liige, tervishoiu- ja sotsiaalkomisjoni esi-
mees. 4. Viiratsi Vallavolikogu. 5. Kom-
pensatsioon 1300 kr. 6. Maatulundusmaa 
Viiratsi vallas 10314, 42139, 3169039. 7. Ei 
ole. 8. Ei ole. 9. Swedbank, arvelduskon-
to. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Kissa-Märdi 
talu. 2. 12. 2009.

Viiratsi Vallavalitsuse liikmed

Sulev Kannimäe. 3. Vallavanem. 
4.Viiratsi Vallavalitsus. 5. 19 800 kr. kuus. 
6. Elamumaa Viiratsi vallas 1251939, 
634139; maatulundusmaa Viiratsi vallas 
3044939, 2845839; sihtotstarbeta maa 
Viiratsi vallas 2448739; korteriomand 
Viljandis 415739. 7. Sõiduauto «Honda 
Civic» (2006). 8. Eesti Gaasi B-aktsiaid 
80, koguväärtus 800 kr.; Kalfood AS 
lihtaktsiaid 45, koguväärtus 22 500 kr. 9. 
SEB Pank, arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. 
Hüpoteek Eesti Vabariigi kasuks 147 000 
kr.; hüpoteek SEB Pank kasuks 715 000 
kr. 12. Ei ole. 30. 11. 2009.

Leo Aasa. 3. Vallavalitsuse liige. 4. 
Viiratsi Vallavalitsus. 5. Kompensatsioon 
300 krooni istung. 6. Ei ole. 7. VAZ-2121 
«Niva» (1981). 8. Ei ole. 9. Swedbank, ar-
velduskonto; Leie Laenu- ja Hoiuühistu, 
arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. 
Pension. 11. 12. 2009.

Margus Jõhve. 3. Vallavalitsuse liige. 
4. Viiratsi Vallavalitsus. 5. Kompensat-
sioon 300 krooni istung. 6. Maatulun-
dusmaa Viiratsi vallas 357239, 1433639, 
1540739, 2494039, 2541039; maatulun-
dusmaa Saarepeedi vallas 2722339; maa-
tulundusmaa Pärsti vallas 1734339. 7. 
Sõiduautod VAZ 2121 (1990) ja «Nissan 
Terrano II» (1997). 8. Ei ole. 9. Swedbank, 
arvelduskonto; SEB Pank, arvelduskon-
to. 10. Ei ole. 11. Hüpoteegid Eesti Vaba-
riigi kasuks 450 170 kr. (jääk 326 115 kr.) 
ja 60 128 kr. (jääk 45 090 kr.). 12. Astrita 
OÜ. 3. 01. 2010.

Tarmo Loodus. 3. Vallavalitsuse liige. 
4. Viiratsi Vallavalitsus. 5. Kompensat-
sioon 300 krooni istung. 6. Elamumaa 
Viljandis 1856439; Viljandimaal Halliste 
vallas 1995839; maavaldus kaasoman-
dis Paistu vallas 3190539. 7. Sõiduau-
tod «BMW» (1948) ja «Honda» (1983). 
8. Ei ole. 9. Swedbank, arvelduskonto; 
SEB Pank, arvelduskonto. 10. SEB Pank 
326 706 kr. 11. Hüpoteek SEB Pank ka-
suks 490 000 kr. 12. Viljandi Ühendatud 
Kutsekeskkool, Viljandi Linnavolikogu. 
6. 04. 2009.

Evelin Paistu. 3. Vallavalitsuse liige. 
4. Viiratsi Vallavalitsus. Kompensatsioon 
300 krooni istung. 6. Ei ole. 7. Ei ole. 8. Ei 
ole. 9. SEB Pank, arvelduskonto. 10. SEB 
Pank, laenu jääk 32 903.56 kr. 11. Ei ole. 
12. Ei ole. 31. 12. 2009.

Muudatused bussiliikluses


